

G. Larsen Holding ApS

c/o Gert Larsen
Lindholmsvej 134 A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 05 62 77

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent:


.....
Gert Larsen



Indhold

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | G. Larsen Holding ApS |
| Adresse, postnr., by | c/o Gert Larsen Lindholmsvej 134 A, 9400 Nørresundby |
| CVR-nr. | 34 05 62 77 |
| Stiftet | 23. november 2011 |
| Hjemstedskommune | Aalborg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Gert Larsen, direktør |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holding- og investeringsvirksomhed. Den primære aktivitet er at besidde og administrere anparterne i Netkiosken.dk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 93.258 kr. mod et overskud på 106.691 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 382.960 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|---------|---------|
| | Bruttotab | -8.687 | -8.437 |
| | Indtægter af kapitalinteresser | 100.000 | 115.000 |
| 2 | Finansielle indtægter | 2.394 | 3.363 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -449 | -3.235 |
| | Resultat før skat | 93.258 | 106.691 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | Årets resultat | 93.258 | 106.691 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 114.400 | 113.000 |
| | Overført resultat | -21.142 | -6.309 |
| | | 93.258 | 106.691 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|----------------|----------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i kapitalinteresser | 300.000 | 300.000 |
| | | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 101.441 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 740 |
| | | <u>101.441</u> | <u>740</u> |
| 5 | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 0 | 102.221 |
| | | <u>0</u> | <u>102.221</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>75.654</u> | <u>6.616</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>177.095</u> | <u>109.577</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>477.095</u> | <u>409.577</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | 188.560 | 209.702 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| | | <u>382.960</u> | <u>402.702</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>382.960</u> | <u>402.702</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.875 | 6.875 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 87.260 | 0 |
| | | <u>94.135</u> | <u>6.875</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>94.135</u> | <u>6.875</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>477.095</u> | <u>409.577</u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Eventualaktiver

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|-----------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 209.702 | 113.000 | 402.702 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -21.142 | 114.400 | 93.258 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Egenkapital 31. december 2021 | <u>80.000</u> | <u>188.560</u> | <u>114.400</u> | <u>382.960</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for G. Larsen Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det regnskabsår, hvor udbyttet er deklareret.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger, kursreguleringer mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af investeringsbeviser, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførsesberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

| kr. | 2021 | 2020 |
|--|--------------|--------------|
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser | 1.441 | 0 |
| Dagsværdiregulering af værdipapirer og kapitalandele | 953 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 3.363 |
| | <u>2.394</u> | <u>3.363</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Dagsværdiregulering af værdipapirer og kapitalandele | 0 | 3.193 |
| Andre finansielle omkostninger | 449 | 42 |
| | <u>449</u> | <u>3.235</u> |

4 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | <u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2021 | 300.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 300.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>300.000</u> |

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|--------------------------|----------|-----------|--------------------|-----------------|
| Kapitalinteresser | | | | |
| Netkiosken.dk ApS | Aalborg | 50,00 % | 254.557 | 112.374 |

5 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele består af investeringsbeviser som måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til kursværdien (dagsværdi-niveau 1). Årets dagsværdireguleringer indregnet direkte i resultatopgørelsen fremgår af note 2 og 3.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Eventualaktiver

Virksomheden har et udskudt skatteaktiv på 23 t.kr. vedrørende fremførselsberettiget skattemæssigt underskud. Grundet usikkerhed om anvendelsen heraf, har ledelsen valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv.